[bookmark: _GoBack]様式第1号（第7条関係）

ちょいチャレ応援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

勝山市長　　様

　　住所(所在地)
　　　　　　　団体の名称
代表者役職・氏名
（電話　　　　　－　　　－　　　　　）

　　年度において下記のとおりちょいチャレ応援事業を実施したいので、補助金を交付されたく、勝山市補助金等交付規則第4条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	申請団体名

	補助金申請額

金　　　　　　　　　　　円
□　70周年記念事業
（勝山市制施行70周年を記念して実施する事業の場合は☑）

	連絡責任者の
連絡先等
	氏　　名
住　　所　〒
電　　話　（　　　　）　　－
Ｆ Ａ Ｘ　（　　　　）　　－
電子メール

	補助金の交付を概算払で希望する場合
	交付時期：　　年　　月（上旬・中旬・下旬）頃
交付理由：

添付書類
1　ちょいチャレ応援事業計画書
2　ちょいチャレ応援事業収支予算書
3　会員名簿（会員の氏名及び住所を明記したもの）
4　規約等団体の詳細がわかるもの
5  その他関連資料（任意）